
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화예술과 ~ 체육진흥과

부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술활동사업 지원 (단위:천원)

문화예술과 10,449,286 11,211,754 △762,468

국 47,100 47,100 0

시 389,250 1,109,250 △720,000

금 1,000,000 1,000,000 0

구 9,012,936 9,055,404 △42,468

문화예술진흥 1,620,865 1,625,865 △5,000

시 194,750 194,750 0

구 1,426,115 1,431,115 △5,000

문화예술활동사업 지원 1,620,865 1,625,865 △5,000

시 194,750 194,750 0

구 1,426,115 1,431,115 △5,000

대구여성 영화제 지원 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 5,000 △5,000

1.대구여성영화제 지원 0 5,000 △5,000

도서관 기반시설 확충 및 지원 2,021,672 2,751,672 △730,000

국 47,100 47,100 0

시 194,500 914,500 △720,000

금 1,000,000 1,000,000 0

구 780,072 790,072 △10,000

공공도서관 확충 1,600,000 2,300,000 △700,000

시 0 700,000 △700,000

금 1,000,000 1,000,000 0

구 600,000 600,000 0

무태조야동 복합문화시설 건립(전환사업) 1,600,000 2,300,000 △700,000

시 0 700,000 △700,000

금 1,000,000 1,000,000 0

구 600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 1,600,000 2,300,000 △700,000

시 0 700,000 △700,000

금 1,000,000 1,000,000 0

구 600,000 600,000 0

01 시설비 1,600,000 2,300,000 △700,000

1.무태조야동 복합문화시설 건립
1,600,000 2,300,000 △700,000

시 0 700,000 △700,000

금 1,000,000 1,000,000 0

구 600,000 600,000 0

공립 및 작은 도서관 지원 421,672 451,672 △30,000

국 47,100 47,100 0

시 194,500 214,500 △20,000

구 180,072 190,072 △10,000

작은도서관 활성화 지원 0 30,000 △30,000
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경정 0원

경정 1,600,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술과
정책: 도서관 기반시설 확충 및 지원
단위: 공립 및 작은 도서관 지원 (단위:천원)

시 0 20,000 △20,000

구 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

시 0 20,000 △20,000

구 0 10,000 △10,000

02 민간경상사업보조 0 30,000 △30,000

1.작은도서관 자료구입 등 지원사업
0 30,000 △30,000

시 0 20,000 △20,000

구 0 10,000 △10,000

행정운영경비(문화예술과) 87,069 114,539 △27,470

인력운영비 50,127 64,127 △14,000

인력운영비 50,127 64,127 △14,000

101 인건비 50,127 64,127 △14,000

01 보수 50,127 64,127 △14,000

1.시간외근무수당 50,127 64,127 △14,000

가.6급 16,108 20,108 △4,000

나.7급 25,788 31,788 △6,000

다.8급 8,231 12,231 △4,000

기본경비 36,942 50,412 △13,470

기본경비 36,942 50,412 △13,470

202 여비 5,250 18,720 △13,470

01 국내여비 5,250 18,720 △13,470

1.업무추진기본여비 5,250 18,720 △13,470

재무활동(보전지출) 4,180 4,178 2

보전지출 4,180 4,178 2

국·시비 보조금 반환 4,180 4,178 2

802 반환금기타 4,180 4,178 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,651 1,649 2

1. 지방문화원 지원사업 이자반납
2 0 2
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경정 0원

경정 16,108,000원

경정 25,788,000원

경정 8,231,000원

경정 5,250,000원

1,429원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화예술과 ~ 체육진흥과

부서: 공원녹지과
정책: 살기좋은 녹지공간 조성관리
단위: 쾌적한 도심 녹지공간 유지 (단위:천원)

공원녹지과 18,905,790 16,593,996 2,311,794

국 1,659,144 1,658,768 376

세 3,700,000 0 3,700,000

시 1,428,514 1,428,514 0

구 12,118,132 13,506,714 △1,388,582

살기좋은 녹지공간 조성관리 4,435,061 4,557,914 △122,853

시 504,601 504,601 0

구 3,930,460 4,053,313 △122,853

쾌적한 도심 녹지공간 유지 4,070,602 4,147,914 △77,312

시 354,601 354,601 0

구 3,716,001 3,793,313 △77,312

가로수 및 녹지 관리 2,159,421 2,236,733 △77,312

101 인건비 748,721 826,033 △77,312

04 기간제근로자등보수 748,721 826,033 △77,312

1.연경지구 녹지관리 인부임 84,305 161,617 △77,312

가.급여 63,228 123,136 △59,908

나.주휴수당(휴일수당포함)
16,861 32,324 △15,463

다.연차수당 4,216 6,157 △1,941

맑고 푸른 도시환경 조성 364,459 410,000 △45,541

시 150,000 150,000 0

구 214,459 260,000 △45,541

꽃길 및 화단 조성 164,459 210,000 △45,541

401 시설비및부대비 164,459 210,000 △45,541

01 시설비 164,459 210,000 △45,541

1.가로변 및 교량 꽃길, 화단 조성 164,459 210,000 △45,541

가.초화구입 120,000 140,000 △20,000

나.상토구입 24,000 30,000 △6,000

다.화분구입 10,000 20,000 △10,000

라.교량 관수시스템 설치 및 정비
10,459 20,000 △9,541

공원조성 및 관리 8,763,258 6,348,258 2,415,000

세 3,300,000 0 3,300,000

시 120,400 120,400 0

구 5,342,858 6,227,858 △885,000

청결하고 깨끗한 공원관리 8,613,258 6,198,258 2,415,000

세 3,300,000 0 3,300,000

시 120,400 120,400 0

구 5,192,858 6,077,858 △885,000

쾌적한 공원환경 조성 1,343,520 1,428,520 △85,000

101 인건비 1,227,911 1,312,911 △85,000

04 기간제근로자등보수 1,227,911 1,312,911 △85,000

1.근린공원 관리인부 472,346 557,346 △85,000
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경정 63,228,000원

경정 16,860,800원

경정 4,215,200원

경정 120,000,000원

경정 24,000,000원

경정 10,000,000원

경정 10,459,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 공원조성 및 관리
단위: 청결하고 깨끗한 공원관리 (단위:천원)

가. 급여 358,982 418,663 △59,681

나.주휴수당(휴일수당포함)
99,193 117,749 △18,556

다.연차수당 14,171 20,934 △6,763

수목 및 시설물 유지관리 1,764,338 1,764,338 0

세 100,000 0 100,000

구 1,664,338 1,764,338 △100,000

401 시설비및부대비 986,000 986,000 0

세 100,000 0 100,000

구 886,000 986,000 △100,000

01 시설비 986,000 986,000 0

1.침산공원 맨발산책로 조성
100,000 100,000 0

세 100,000 0 100,000

구 0 100,000 △100,000

어린이공원 재조성(전환사업) 2,175,000 2,175,000 0

세 700,000 0 700,000

구 1,475,000 2,175,000 △700,000

401 시설비및부대비 2,175,000 2,175,000 0

세 700,000 0 700,000

구 1,475,000 2,175,000 △700,000

01 시설비 2,175,000 2,175,000 0

1.질마당공원 재조성
850,000 850,000 0

세 700,000 0 700,000

구 150,000 850,000 △700,000

녹색공원 재조성 300,000 0 300,000

세 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

세 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1.녹색공원 재조성 300,000 0 300,000

세 300,000 0 300,000

산격동 무지개공원 재조성 200,000 0 200,000

세 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

세 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1.산격동 무지개공원 재조성
200,000 0 200,000

세 200,000 0 200,000

연암공원 전망대 조성 1,000,000 0 1,000,000

세 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000
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경정 358,982,000원

경정 99,193,000원

경정 14,171,000원

경정 100,000,000원*1식

경정 850,000,000원*1식

300,000,000원*1식

200,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 공원조성 및 관리
단위: 청결하고 깨끗한 공원관리 (단위:천원)

세 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

1.연암공원 전망대 조성
1,000,000 0 1,000,000

세 1,000,000 0 1,000,000

서변공원 환경개선 1,000,000 0 1,000,000

세 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

세 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

1.서변공원 환경개선
1,000,000 0 1,000,000

세 1,000,000 0 1,000,000

건강한 산림조성 3,310,547 3,310,171 376

국 1,616,145 1,615,769 376

시 480,274 480,274 0

구 1,214,128 1,214,128 0

산림자원의 보호 및 보존 2,785,597 2,785,221 376

국 1,363,670 1,363,294 376

시 394,532 394,532 0

구 1,027,395 1,027,395 0

임업·산림 공익직접지불사업(임업직불금 지급) 376 0 376

국 376 0 376

301 일반보전금 376 0 376

국 376 0 376

14 기타보상금 376 0 376

1. 임업·산림 공익집적지불사업(임업직불금
지급) 376 0 376

국 376 0 376

쾌적하고 안전한 산림문화휴양공간 조성 1,612,800 1,618,800 △6,000

국 42,999 42,999 0

세 400,000 0 400,000

시 303,440 303,440 0

구 866,361 1,272,361 △406,000

산림휴양공간 조성 및 관리 1,612,800 1,618,800 △6,000

국 42,999 42,999 0

세 400,000 0 400,000

시 303,440 303,440 0

구 866,361 1,272,361 △406,000

산림 휴양공간 조성 700,000 700,000 0

세 400,000 0 400,000

구 300,000 700,000 △400,000

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

세 400,000 0 400,000
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1,000,000,000원*1식

1,000,000,000원*1식

376,000원*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 쾌적하고 안전한 산림문화휴양공간 조성
단위: 산림휴양공간 조성 및 관리 (단위:천원)

구 300,000 700,000 △400,000

01 시설비 700,000 700,000 0

1.함지산 등산로 토지 보상비
550,000 550,000 0

세 400,000 0 400,000

구 150,000 550,000 △400,000

운암지 및 산림휴양공간 유지관리 267,627 273,627 △6,000

101 인건비 139,715 145,715 △6,000

04 기간제근로자등보수 139,715 145,715 △6,000

1.환경정화(운암지 등) 92,357 98,357 △6,000

가.급여 69,382 73,882 △4,500

나.주휴수당(휴일수당포함)
19,520 20,780 △1,260

다.연차수당 3,455 3,695 △240

재무활동(공원녹지과) 30,172 4,901 25,271

보전지출 30,172 4,901 25,271

국·시비보조금 반환 30,172 4,901 25,271

802 반환금기타 30,172 4,901 25,271

01 국고보조금반환금 6,431 4,437 1,994

1. 2018년~2019년 도시녹화분야 보조사업 국비보
조금 집행잔액 1,087 0 1,087

2.2018년~2019년 도시녹화분야 보조사업 국비보
조금 이자 441 0 441

3.2022년 사방사업(이월) 국비보조금 반환
466 0 466

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,741 464 23,277

1.2019년 도시녹화분야 보조사업 시비보조금
집행잔액 309 0 309

2.2019년~2022년 도시녹화분야 보조사업 시비보
조금 이자 6,108 0 6,108

3.2019년~2020년 공원분야 시비 보조금 발생이자
591 0 591

4.2020년~2021년 서리지 수변생태공원 조성사업(
2단계 ) 시비보조금 발생이자

5,962 0 5,962

5.2022년 폭염저감시설 설치사업 시비 보조금
발생이자 2,684 0 2,684

6.2019년~2022년 산불방지대책 보조사업 시비보
조금 이자 237 0 237

7.2019년~2022년 산불전문예방진화대 보조사업
시비보조금 이자 289 0 289

8.2022년 산불전문예방진화대(시보조) 보조사
업 시비보조금 이자 22 0 22

9.2019년~2022년 산불방지장비지원 보조사업 시
비보조금 이자 380 0 380

10.2019년~2022년 산사태현장예방단 보조사업 시
비보조금 이자 46 0 46
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경정 550,000,000원*1식

경정 69,382,000원

경정 19,520,000원

경정 3,455,000원

1,086,750원

440,570원

465,960원

308,370원

6,107,710원

590,790원

5,961,240원

2,683,810원

236,900원

288,220원

21,780원

379,350원

45,160원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 재무활동(공원녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

11.2019년~2022년 산림병해충 보조사업 시비보조
금 이자 366 0 366

12.2019년~2022년 산림병해충예찰단 보조사업 시
비보조금 이자 221 0 221

13.2019년 산림재해대책(소나무재선충병(이월))
보조사업 시비보조금 이자 463 0 463

14.2019년 산림재해대책(소나무재선충병) 보조
사업 시비보조금 이자 155 0 155

15.2022년 사방사업(이월) 시비보조금 반환
142 0 142

16.2019년~2022년 사방사업 시비보조금 보조사업
이자 862 0 862

17.2021년~2022년 산사태 발생 우려지역 실태조
사 보조사업 시비보조금 이자 10 0 10

18.2020년~2021년 목재이용 및 산업육성 보조사
업 시비보조금 이자 35 0 35

19.2019년, 2022년 숲가꾸기 보조사업 시비보조
금 이자 240 0 240

20.2020년~2022년 미세먼지 공익 숲가꾸기 보조
사업 시비보조금 이자반환 603 0 603

21.임업기능인양성(임업기계장비보급)
52 0 52

22.2019년,2021년~2022년 산림서비스도우미 보조
사업 시비보조금 이자 252 0 252

23.2019년~2022년 유아숲교육 운영 보조사업 시
비보조금 이자 300 0 300

24.2021년~2022년 숲길조성관리(전환사업)보조사
업 시비보조금(당해) 이자 2,249 0 2,249

25.2020년, 2022년 산림휴양공간 환경개선(주민
제안사업)보조사업 시비보조금 이자

295 0 295

26.2021년~2022년 숲길조성관리(전환사업) 보조
사업 시비보조금(이월) 이자 404 0 404
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365,220원

220,920원

462,340원

154,520원

141,370원

861,010원

9,930원

34,380원

239,140원

602,860원

51,950원

251,940원

299,680원

2,248,250원

294,620원

403,530원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화예술과 ~ 체육진흥과

부서: 교육청소년과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습도시 기반조성 (단위:천원)

교육청소년과 11,084,743 12,365,902 △1,281,159

국 149,592 149,592 0

기 599,232 599,232 0

시 2,308,197 2,855,597 △547,400

구 8,027,722 8,761,481 △733,759

평생학습체제 구축 496,590 547,490 △50,900

국 2,400 2,400 0

구 494,190 545,090 △50,900

평생학습도시 기반조성 63,400 68,800 △5,400

평생학습도시 운영 58,400 63,800 △5,400

301 일반보전금 4,090 9,490 △5,400

14 기타보상금 4,090 9,490 △5,400

1.평생학습관련 자원봉사자 실비보상금
4,090 3,250 840

2.평생학습알림터 자원봉사자 실비보상금
0 6,240 △6,240

평생학습 프로그램 운영 154,690 174,690 △20,000

국 2,400 2,400 0

구 152,290 172,290 △20,000

평생학습 우수 프로그램 운영 70,000 90,000 △20,000

201 일반운영비 70,000 90,000 △20,000

03 행사운영비 40,000 60,000 △20,000

1.공모사업 선정 프로그램 운영(대응투자)
0 20,000 △20,000

평생학습 지원사업 278,500 304,000 △25,500

고등직업교육거점지구사업 지원(국가직접지원사업) 194,500 220,000 △25,500

307 민간이전 194,500 220,000 △25,500

02 민간경상사업보조 194,500 220,000 △25,500

1.고등직업교육거점지구사업 대응투자비 지
원 194,500 220,000 △25,500

교육복지 확충 7,045,618 8,243,018 △1,197,400

시 1,724,926 2,272,326 △547,400

구 5,320,692 5,970,692 △650,000

교육 지원 6,345,118 7,542,518 △1,197,400

시 1,724,926 2,272,326 △547,400

구 4,620,192 5,270,192 △650,000

영어체험 프로그램 지원 0 711,200 △711,200

시 0 61,200 △61,200

구 0 650,000 △650,000

307 민간이전 0 711,200 △711,200

시 0 61,200 △61,200

구 0 650,000 △650,000

02 민간경상사업보조 0 711,200 △711,200
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경정 4,090,000원

경정 0원

경정 0원

경정 194,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 교육복지 확충
단위: 교육 지원 (단위:천원)

1.영어체험학습비 지원 0 711,200 △711,200

시 0 61,200 △61,200

구 0 650,000 △650,000

서민자녀 교육지원 사업 631,750 1,117,950 △486,200

시 631,750 1,117,950 △486,200

301 일반보전금 573,800 1,060,000 △486,200

시 573,800 1,060,000 △486,200

03 사회보장적수혜금(지방재원) 573,800 1,060,000 △486,200

1.서민자녀 교육지원 바우처
573,800 1,060,000 △486,200

시 573,800 1,060,000 △486,200

청소년보호및육성 3,134,132 3,139,132 △5,000

국 147,192 147,192 0

기 599,232 599,232 0

시 504,736 504,736 0

구 1,882,972 1,887,972 △5,000

청소년보호 및 활동지원 1,094,327 1,099,327 △5,000

국 147,192 147,192 0

기 279,458 279,458 0

시 295,051 295,051 0

구 372,626 377,626 △5,000

청소년육성지원 51,238 56,238 △5,000

201 일반운영비 12,438 17,438 △5,000

01 사무관리비 12,260 17,260 △5,000

(일반수용비) 12,260 17,260 △5,000

1.청소년증발급 11,800 16,800 △5,000

행정운영경비(교육청소년과) 266,132 295,132 △29,000

시 78,535 78,535 0

구 187,597 216,597 △29,000

인력운영비 239,456 257,456 △18,000

시 78,535 78,535 0

구 160,921 178,921 △18,000

인력운영비 127,141 145,141 △18,000

101 인건비 127,141 145,141 △18,000

01 보수 32,165 50,165 △18,000

1.시간외근무수당 32,165 50,165 △18,000

가.6급 12,108 20,108 △8,000

나.7급 12,165 18,165 △6,000

다.8급 5,154 8,154 △3,000

라.9급 2,738 3,738 △1,000

기본경비 26,676 37,676 △11,000

기본경비 26,676 37,676 △11,000

202 여비 7,720 18,720 △11,000
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경정 0원

경정 200,000원*2,869명

경정 11,800,000원

경정 12,108,000원

경정 12,165,000원

경정 5,154,000원

경정 2,738,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 행정운영경비(교육청소년과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 국내여비 7,720 18,720 △11,000

1.교육청소년과 업무추진기본여비
7,720 18,720 △11,000

재무활동(교육청소년과) 142,271 141,130 1,141

보전지출 142,271 141,130 1,141

국·시비 보조금 반환 142,271 141,130 1,141

802 반환금기타 142,271 141,130 1,141

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,864 58,723 1,141

1.청소년시설기능보강사업 이자
1,084 0 1,084

2.시민 맞춤형 평생학습 운영 이자
57 0 57
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경정 7,720,000원

1,083,040원

57,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화예술과 ~ 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 구민체육 진흥
단위: 생활체육확대 보급 지원 (단위:천원)

체육진흥과 8,923,526 9,548,992 △625,466

기 1,310,310 1,275,310 35,000

세 100,000 0 100,000

시 1,449,446 1,449,446 0

구 6,063,770 6,824,236 △760,466

구민체육 진흥 8,690,314 9,307,110 △616,796

기 1,310,310 1,275,310 35,000

세 100,000 0 100,000

시 1,449,446 1,449,446 0

구 5,830,558 6,582,354 △751,796

생활체육확대 보급 지원 2,098,382 2,116,382 △18,000

기 975,310 975,310 0

시 299,446 299,446 0

구 823,626 841,626 △18,000

대구시 직장대항 생활체육대회 출전지원 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

02 민간경상사업보조 0 3,000 △3,000

1.대구시 직장대항 생활체육대회 출전지원
0 3,000 △3,000

스포츠클럽 행정인력 지원(국가직접지원사업) 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

02 민간경상사업보조 0 15,000 △15,000

1.스포츠클럽 행정인력 지원(국가직접지원사
업) 0 15,000 △15,000

생활체육시설 설치 및 관리 5,552,881 6,106,677 △553,796

기 335,000 300,000 35,000

세 100,000 0 100,000

시 1,150,000 1,150,000 0

구 3,967,881 4,656,677 △688,796

산격동 프리테니스장 조성공사 0 270,000 △270,000

401 시설비및부대비 0 270,000 △270,000

01 시설비 0 270,000 △270,000

1.산격동 프리테니스장 조성공사
0 270,000 △270,000

태전테니스장 노후시설 현대화 사업 305,000 350,000 △45,000

401 시설비및부대비 305,000 350,000 △45,000

01 시설비 305,000 350,000 △45,000

1.태전테니스장 노후시설 현대화 사업
305,000 350,000 △45,000

생활체육시설 설치 및 보수(전환사업) 2,437,068 2,661,068 △224,000

305 배상금등 490,000 714,000 △224,000

01 배상금등 490,000 714,000 △224,000

1.손해배상금 490,000 714,000 △224,000

- 11 -

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 305,000,000원

경정 490,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 구민체육 진흥
단위: 생활체육시설 설치 및 관리 (단위:천원)

생활체육시설 운영관리 405,709 573,005 △167,296

101 인건비 230,349 355,645 △125,296

04 기간제근로자등보수 230,349 355,645 △125,296

(연암·태전·구암테니스장 관리기간제근로자
) 90,000 103,075 △13,075

1.급여 79,740 92,815 △13,075

가.기본급 46,954 60,029 △13,075

(파크골프장 관리 기간제근로자) 70,000 182,221 △112,221

1.급여 51,864 164,085 △112,221

가.기본급 17,842 130,063 △112,221

201 일반운영비 172,360 194,360 △22,000

01 사무관리비 95,560 117,560 △22,000

(일반수용비) 95,560 117,560 △22,000

1.연암테니스장 12,560 34,560 △22,000

가.코치수당 11,000 33,000 △22,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

1.행정대집행 경비 0 20,000 △20,000

초등학교 가상현실 스포츠실 보급사업 52,500 0 52,500

기 35,000 0 35,000

구 17,500 0 17,500

308 자치단체등이전 52,500 0 52,500

기 35,000 0 35,000

구 17,500 0 17,500

08 교육기관에대한보조 52,500 0 52,500

1.가상현실 스포츠실 보급사업
52,500 0 52,500

기 35,000 0 35,000

구 17,500 0 17,500

팔거천 인라인 스케이트장 정비공사 100,000 0 100,000

세 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

세 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1.팔거천 인라인 스케이트장 정비공사
100,000 0 100,000

세 100,000 0 100,000

실업팀운영 739,051 784,051 △45,000

볼링팀운영 739,051 784,051 △45,000

301 일반보전금 734,501 779,501 △45,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 734,501 779,501 △45,000

1.급여 310,267 355,267 △45,000

가.선수(7급20호봉) 254,964 299,964 △45,000

- 12 -

경정 46,954,000원

경정 17,842,000원

경정 11,000,000원

경정 0원

52,500,000원

100,000,000원

경정 254,964,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 행정운영경비(체육진흥과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

행정운영경비(체육진흥과) 178,095 182,095 △4,000

기본경비 34,124 38,124 △4,000

기본경비 34,124 38,124 △4,000

202 여비 14,360 18,360 △4,000

01 국내여비 8,960 12,960 △4,000

1.업무추진기본여비 8,960 12,960 △4,000

재무활동(보전지출) 55,117 59,787 △4,670

보전지출 55,117 59,787 △4,670

국·시비 보조금 반환 55,117 59,787 △4,670

802 반환금기타 55,117 59,787 △4,670

01 국고보조금반환금 26,293 26,258 35

1.2020년 가상현실 스포츠실 보급사업 집행잔
액 반납 9 0 9

2.2020년 가상현실 스포츠실 보급사업 이자 반
납 26 0 26

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,537 13,529 8

1.2020년 가상현실 스포츠실 보급사업 집행잔
액 반납 5 0 5

2.2020년 가상현실 스포츠실 보급사업 이자 반
납 3 0 3

03 기타반환금등 15,287 20,000 △4,713

1.연암테니스장 사용료 정산금 이관
15,287 20,000 △4,713
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경정 8,960,000원

8,630원

25,100원

4,310원

2,190원

경정 15,286,650원


